AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 23

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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! KYMA MOBILITA' S.p.A.
Y M A Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Batfisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

LY
M O B I L I T A Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2023 1.029 04/05/2023 25.815,00
11 CASSIERE SELECTA DIGITAL SERVICE 5.R.L.

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA MONTE NERO, 103

30171 VENEZIA-MESTRE (VE)
Partita IVA: 02652090271 C.F. 02652090271

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: venticinquemilaottocentoquindici e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA BPER IBAN: IT25E0538702000000047637615
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 90 del 28/02/2023
i) s
2087 0oc0 4545 108
PAGAMENTO FATTURE N.
546 CIG ZA23915BC5, 82 CIG ZAD3A08964, 90 CIG Z4038B6056
IMPORTO LORDO 25.815,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 25.815,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 25.815,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

— Y - A /

ST ABILITA' IL DIRIGE AMMVO IL DIRETTORE /,PRES ENTE
m / / /)
ﬁ v



Agenzia Entrate | K"Q/Q

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell’art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202300001545708 Codice Fiscale: 02652090271
Identificativo Pagamento: 1029 Data Inserimento: 04/05/2023 - 13:07
Importo: 26815,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazicne ente
Pubblica Amministrazione:  KYMA MOBILITA S.P.A.

Agenzia dalle entrate-Riscossione - Agente della riscosslone per tuttl gll ambitl provinciali nazlonall ad escluslions det territorlo della Reglone Sicillana - Sede legale Via Gluseppe Grezer,
14 - 00142 Roma - I'scritta al registro delle Imprese dl Roma, C. F. e P. IVA 13756881002
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FATTURAELETTRONICA 1d sDI:9126007477 Data SDI: 0170372023 13:05
' _Formato Trasmissione: FPR12

’-’Ni‘i&éht'ér coo o Destmatano

SELECTA _ DIGITAL SERVICE S.R.L '; KYMA MOBILITA' S.P.A.
. VIA MONTE NERO, 103 | VIA CESARE BATTISTI, 657
. 30171 - Venezia- VE - IT ! 74121 - Taranto - TA - IT
1 PUVA: TTO2652090271 " P.VA: 00146330733
. Cod. Fiscale: 02652090271 . Cod, Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) . Codice Ufficio: BWKJPTT
“DatiFatura . T
...W.A__._ ke i i s maiome At s e 14 ik e Bt b VR i i _T_-.,.w‘.w.,.w.m.;,_N..‘,H..V.;......,‘..-“ et i vt i 12 imod g bimge bl i3 a5 e e 1 A e e s
Natura Documento Numero . Data . Importo Totale

. Fattura differitadicui ~ + 90 | 2023-02-28 " EUR 30.195,00
! all'art21, comma 4, lett. ; ‘
i a) .

' Dati ordine acquijsto \/

VSRR U ETOR U, S TPRIPE T IR R RSP LR R PRI IR R SR RS Al i b

s
¥

} Ord.OACE000564 Data Ord. 2022-11-22  CIG Z4038B6056

* Dati DDT
DDT 035.’23 Data DDT2023-02-17

Dettaglic linee Fattura .- T
. . " o Fowd i e e PO P S B a4 e e ke men T

Descrizione UM, Qix Pr. Unitario Pr. Totale IVA

Fomitura una tantum di apparati di bordo 51stema AVM med. XOne Dz 15 © o 1.650,00 24, 750 00 2%
lus conWin CE concav e staffa '

/13%&0 owa.hw 0’-2: o%.o0g Ok AL
A 30680 aw/t’g @fq

Datl Rieptlogo ’

AL VA

s (scnssrone dei pagan‘entt) : 22% : 24.750,00 f 5.445,00
Dati pagamento K Wi e RS .
C.ondtzuom Pagamento v Modaligé_l  Data Scadenza ' e e BANG
Pagame nto completo <
. _r. ..W«,:‘...-_ e = e e e - . S
SUE 2L TR Rive Bz B4 *!/BSﬁnﬁ” 17 0"&‘202394-303 . EUR24750q0 . Bper Banca'S.P.A. ~n2550538702000000047637615
O SO PU e D mamen e = e

Dati Trasmittente: [T10209790152 - Progges-sjw I\n\io: 4521 R .._-——-—“"""-’_3;“—‘
- ’ . ‘ 3] -\’&ﬁ_@aﬂ“«

VeTsiune Style 2.10.1 o ) . ‘ﬁ ] . - ww‘-—a—i—’hﬁﬂ 2[123 . b

= . e A TV ‘-.---3




a4y ., Fattura n. 90 del 28/02/2023

éELECTA

ONE SATELLITARE
A DE! TRASPORTI

SELECTA - DIGITAL SERVICE S.R.L. - Socio Unico Spettabile

VIA MONTE NERO 103, 30171 Venezia (VE) KYMA MOBILITA' S.P.A.
Email DIGIT. .

mai SELECTA ALSERVICE@PEC.IT 74121 Taranto (TA)
CF. 02652090271 PIVA 02652090271
CCIAA @ Numero REA! VE 0232454 CF. 00146330733
Capitale Sociale iv.: € 40.400,00 PIVA - 00146330733

PEC kymamobilita@pec.kymamabilita.it

DESCRIZIONE QUANTITA ‘ IMPORTO IVA TOTALE
Fornitura una tantum di apparati di bordo sistema
AVM mod. X-One Plus con Win CE con cavi e staffa 1500 , @ pz - 1.650,00 € 22%  24.750,00 €

Scissione del pagamenti ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972,

Linvio della copia analogica (PDF) della fattura elettronica é un servizio di cortesia. L'originale della fattura elettronica é disponibile nell'area
riservata del sito web Fatture e Corrispettivi dell’Agenzia delle entrate e costituisce t'unico documento affidabile ai fini fiscali. Invitiamo ['utente a
verificare il contenuto della copia analogica al fine di escludere il rischio di eventuali inesattezze, imprecisioni e/o manomissioni di terzi.

Termini di pagamento Imponibile 24.750,00 €
] Imposta 22% 5.445,00 €
Banca mittente
Banca: Bper Banca S.P.A. L Totale 30.195,00 €
IBAN: IT25E05387020000000476376715 ) Netto da pagare 2475000 €
Scadenze:

24.750,00 € il 30/04/2023 - Bonifico.

Note'

Ns offerta n. 705/22'v.1 del 27/10/2022
Vs Ordine n. QACE000564 del 22/11/2022
ClG: 74038B6056

Trattiamo i Vostri dati per finalité amministrative e contabili. Specifiche misure di s'lié;urezza sono osservate per prevenire la perdita dei dati, usi
iileciti, 0 non corretti, e accessi non dutorizzat, A richiesta forniamo Informativa cé{hb!eta ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 € $3. del :
Regolamento UE n. 679/2016 del 27 aprile 2016. ' . T

: i
3 '|‘E
' +
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FATTURAELETTRONICA

Vit T T ‘ .-
SELECTA - DIGITAL SERVICE S.R.L.
VIA MONTE NERQ, 103

: 1d SD1:9126007477 Data SDI: 01/03/2023 13:05
. .Formato Trasmissione: FPR12

Db
| KYMA MOBILITA' S.P.A
| VIA CESARE BATTIST, 657

30171 - Venezia- VE - IT

P.IVA: [TD2652000271

Cod. Fiscale: 02652090271

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

£ 74121 - Taranto - TA-IT

1 P.IVA: TD0146330733

i

* Cod. Fiscale: 00146330733
i Codice Uficio: SWKJPTT

i

OO U

‘Dati Fattua . <., - e L S . ¢ .

O, S U e S P SO S U SO PR RUT SA I EY TS Y SR AT MRS LN
Natura Documento Numero Bata ! Importo Totale }

P e e a1 e T T AT TR AT T ek Rkl o b 7y nriiy Ao . ol 4 15 P P Akt e o e anponanr!

. Fattura differita di cui 90 20230228 | EFUR 30.195,00

all'art.21, comma 4, lett. . i
. a) ‘ |

I
i
|
%
i

" Dati ordine acquisto

. Ord. OACE000564 Data Ord, 2022-11-22  CIG Z4038B6056

Dati DDT :

e et e e e e v rrt e e ne e et e oo T T

DDT 036/23 Data DDT 2023-02-17 i

Dettaglio linee Fattura e DR . ; o
Descrizione i u.M. Qta i Pr. Unitario { Pr. Totale VA

H }
Fomitura una tantum di apparati di bordo sistema AVM mod. X%Cne | pz 15 [ 1.650,00 24,750,00 2%

Plus con Win CE con cau e staffa |

130680 . ogo bt bk ©%.6%.008
A 30680, 000 AZ OK

‘Dati Riepilogo -, .+ P S R
Cpn S, B

e b i -

!
i
i

SIS S N A ST Se

:-‘Naturall':.‘sigibiliié IW:; ) -;r1ponibile ; ‘E
-S (scission;m;lei pagamenti) N . ; 22 % 24.750,00 f:“” {
Datl pagamento - H‘ REEPE ,.i ’ e, = . LS
lCondizk-:ni Pa;an.l-;entc.)w—“fr. Modali;té_r ﬁata Smd-erfa ._ ) “:m:—-* |l IEAN ‘ !E
- Pagamento completo i
E Bonifico % 2023-04-30 EUR24.75000 | BperBancaS.PA. | IT2SE0538702000000047637615 =

Dali Trasmitiente: T10209790152 - Progressivo Invio; 4521

i
s KAk i

e e e i .

o '-:*:':'_'530#_2,,__—,&1&—--'""””

i

Versione Style 2.10.1

- 3
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LVADDETTO AL RISCONMTRO

U'FTL,I

C"Ll‘;O

L RESP. UNITA' CONTRATTI

psr supzivisions CentrRepom. o gm0 IR R
ATA FIRMA
R B Deliv. CAn. . ds

Delin, CA . ce

"UFFICIO RAGIONERIA
yarinics defi contsbili -

a

£iz goedenza pegamento indicels in faiurs

DATA SiRMA DEL RESPONSASILE

—{FRMADILE 0\;" ILE
e A

ILRESP,

8P UNITA"TECHICA
pais

ups rvucn- W .

U":nA' "CONTABILITA' E BILANGIO
... ‘="U-—W|..EDI"I..

S
J[DETA - - SIRMADEL

PESPONSADILE

T Gl

CNICO

T
vemice pan‘sﬁa esscuzions lavor

IL CARDO AREAINFORMATICA E STATISTICA
vaifics deli tscnici

u=‘=s cedsnzs pegsmenic

PAGAMENTO.60 GG. D.F.F.Mi.

DATA

17 APR, 2023

L RESDON" BILE UNITA' TECNICA

SIRMADEL RE:F’ONSAB\])_E ) .

par ‘JU-’-T‘I]:!O'IV

OATA FIRMADEL REEONSARILE (1)) -

17 APR. 2003 é%)

UNITA' 2A.GG. E PA.RR. NOTE:

yariice conferimanto incarico (11 SO TV m \J ( J'T 5

TSR -

Conieimanmn gl i e, . Prot . 7 % '
T TGRS UNITA AR GG E PPLRR,

b HEE T = -::.'
]__‘ElT‘— !-I At ot L s
! R PN B e . -



Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657

SELECTA DIGITAL SERVICE S.R.L,

! VIA MONTE NERO, 103

Taranto 74121 TA VENEZIA-MESTRE 30171 VE
BI 00146330733 C.F. 00146330733 N P.I, 02652020271 C.F. 02652000271 '
Tel: Fax: 0415074266 !
Ordini a Fornitore E-mail: segreteria@selecta.ve.it ) :
Vostro Riferimento I-ic°"tratt° !I Data Doc, Numero Documento Pag. :
Rif. vs. offerta Prot. N, 705/22 v.1 {Provy. Aut, delib, cda n. 100 de! 21/11/2022 I'22/11/2022 OACEODO564 \T 1 1:
|

|
;
|
|

Imponibile € !

Causale AS@ Acquisti scorte Termini di consegna

c16 2403886056 Pagamento BONIFICO 60 GG Fi

Commento:

Indirizzo Spedizione:

Trasporto a cura del:

Articolo |; Cat, [! Descrizicne U.M. Qta Valore - ¢ |..Sconto

“nerno | Tromitore | |7 T o E
‘00010‘8—78 ' ' ) IE ‘:Computer di bordo AVM modello XONE NR 15,00 1.650,0000
[ 4o ! lpius Rugged, software Win CE, cavi e .. Meumein Dol oaf -

fstaffa
]le. vs. offerta Prot; N. 705722 v.1
i

i
-
j
i

24.750,00

Le condizioni della fornitura sano quelle indicate ne

| commisslonl ecc.} nan & operante nej confrontl del’A.M.A.T.

i
FATTURAZIONE ELETTRONICA:

<ormato trasmissione: FPR12 (Fattura tra privati)

Codice destinatario: SWKIP7T*

Presente documento e ogni altra eventuzle elausal

a contenuta pella modulistica predispiosta dai fernitori {copie

If compilatore

Emettere fattura in regime di scissione def pagamenti -

e S R L T

Al e B oo -

Resp, unitd A.C,

COAn —.

IVA - Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
Sp22 ] 22 Splittayment Art 1 ¢ 629 8 22,00 € 24.750,00| € 5.445,00 € 30.195,00
1123-12-14
I o
!
!
L
. l
| Totali € 24.750,00 | € 5.445,0_(}. € 3@].195,00
l....—-. —_— i N
Firme I

A

¢
P

( Direttore Tec

—_—
nico

—
D\:gugre Generale

/ p#sf’mrs

art. 17 ter-DPR 633/1972, | Codice Destinatario di fatturazione elattronica & il seguente: SWKIPZT -

U S



FATTURAELETTRONICA

Id SD1:9126014102 Data SDI: 28/02/?023 17:55

Formato Trasmissione: FPR12

Mittente

Destinatario

SELECTA - DIGITAL SERVICE S.R.L.
VIA MONTE NERO, 103

30171 -Venezia-VE-IT

P.IVA: TTO2652090271

Cod, Fiscale: 02652090271

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

KYMA MOBILITA® S.P.A,
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA- IT
P.IVA: [TO0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKIPTT

st e Aok A e s 7k cmirm bt

JSATADIREGISTR, !

MAR. 2023 !

;uwljé‘fi g™ e - - -
Natura Documento Numero Data / importo Totale
Fattura 82 2023-02-28 Vv EUR 433,10
Dati ordine acquisto -
Ord.77/2023 Data Ord. 2023-02-20 CIG ZAD3A08964
Dati DDT %
! Dettagiio lince Fattura~  ~ T o ) o e m
Descrizione .o Qta I Pr. Unitario | Pr. Totale ! IVA
Ripristino Xone Plus Rugged danneggiato fucri garanzia (sostitiziong opere 1 355,00 355,00 2%
touch screen)
PDal Riplioge T T T T T e e e o i i e i s e }
Natura/Esigibilita IVA Al IVA ! Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 355,00 78,10
“Datipagamento T T T TT T mommmmmommmmmmmmmmmmmmmm e o e
|
Condizioni Pagamento ' Modalita Data Scadenza Importo ! Istituto IBAN
A
Pagamento completo \(
Benifico 2023-04-30 EUR 355,00 | Bper Banca S.P.A. T25E0538702000000047637615
Dati Trasmittente: IT10209790152 - Pragressivo Invio: 4513
Versione Style 2.10,1
..E‘i(}__a..n‘_ X N';\"'&—':I.—E'(é

S



£al

Fattura n. 82 del 28/02/2023

C
1..1. AD RASPOR

SELECTA - DIGITAL SERVICE S.R.L. - Socio Unico Spettabile

VIA MONTE NERO 103, 30171 Venezia (VE) KYMA MOBILITA' S.P.A.
Email SELECTADIGITALSERV .

mal ICE@PECIT 74121 Taranto (TA)
CF. 02652000271 P.IVA 02652090271 _
CCIAA e Numero REA: VE 0232454 CF. 00146330733
Capitale Sociale iv.; € 40.400,00 PIVA 00146330733

PEC kymamobilita@pec.kymamobilita.it

DESCRIZIONE QUANTITA IMPORTO IVA TOTALE
Ripristino Xone Plus Rugged danneggiato fuori
garanzia (sostituzione touch screen) 1,00 opere 355,00 € . 22% 355,00 €

Scissione del pagamenti ai sensi dell'art’ 77-ter del D.P.R. n. 633/1972.

L'invio della copia analogica (PDF) della fattura elettronica é un servizio di cortesia. L'originale delia fattura elettronica ¢ disponibile nell area
riservata del sito web Fatture e Corrispettivi dell’Agenzia delle entrate e costituisce l'unico documento affidabile ai fini fiscali. Invitiamo futente a
verificare il contenuto della copia analogica al fine di escludere il rischio di eventuali inesattezze, imprecisioni e/o manomissioni di terzi

Termini di pagamento ! Imponibile 355,00 €
) Imposta 22% 7810 €
Banca mittente
Banca: Bper Banca S.P.A. | Totale 433,10 €
IBAN: IT25E05387O2000000947637615I Netio da pagare 355,00 €
Scadenze:

355,00 € it 30/04/2023 - Bonifico

Note
Ns offerta n. 1914/23 v. 1 del 17/02/2023  ° !
Vs ordine n. 77/2023 del 20/02/2023 - CIG: ZAD3A08964
Ns DDT n. 038/23 del 17/02/2023

|

1'3 . 1
_1!1
| . 4

: ' |

1 -p\‘}
i
- 4
Trattiamo i Vostri dati per finalité amministrative e contabili. Specifiche misure di sicurezza sono osservate plér prevenire la perdita dei dati, usi
illeciti, 0 non corretty, e accessi non aiutorfzzati. A richiesta forniamo Informativa completa ai sensi e per gl efli‘l'ettr' di cui all'art. 13 e ss. del
Regolarnento UE n. .679/2016 del 27 aprile 2016. !

1




FATTURAELETTRONICA 1d SDI: 9126014102 Data SDI: 28/02/2023 17:55
e o — B N Eg[mato Trasmissione: FPR12
Mittente ' ' ‘Destinatario : ' , E
L A LD e e e e e e - e
SELECTA - DIGITAL SERVICE S.R.L. | KYMA MOBILITA' S.P.A
VIA MONTE NERG, 103 { VIA CESARE BATTIST], 657 i
30171 - Venezta- VE- T ! 74121 - Taranto - TA - T i
P.VA: 02652090271 | P.IVA: T00146330723 ;
Cod. Fiscale; 02652090271 | Cod. Fiscale: 00146330733 ;
Regime fiscale: RFOM (Regime ordinario) i Codice Ufficic: SWKJPTT
Dati Fattura . e, ‘ Con S ' .
% T W T T «;‘-u—t- Lot 5 2 . & Lo L e BT
Natura Documento { Numere lmporto Totale
p s R — s e o, d E .
Fattura | 82 20230228 | EUR433,10
R . ] S e et et e e i oo
| Dati ordine acquisto
@. om[ .77/2023 Deta Ord. 2023-02-20  CIG ZAD3A08964
[ .
- T
Dati DDT i
De!tagho linee Fathira’ I N " .
P O U SR L G L P s S SRR S S it oot s i
Descrizione | um | ot Pr. Unitario | Pr, Tolale va |
Ripristino Xone Plus Rugged danneggiato fuor garanzia (sostituzione ! opere l 1 5 355,00 355,00 ' 2% !
touch screen) ' l i ! ‘
Dati Riepilogo o C Y . i
Namra!Esiglbthta IVA l; Al IVA |i Imponibile Imposta '
S (scissione dei pagamenti) i 22% 355,00 78,10 ’
Daﬂ pagamento T e 4 : s
it I P e R R M 4 e et e eimed ot _..__;
Condlziont Fagamento | Modalita . DataScadenza | Importo ! lstituto IBAN i
r—— A | 5 : 1,
, Pagamente completo
E Bonifico ; 2023-04-30 EUR 355,00 | BperBanca S.P.A. [T25E0538702000000047637615
Dati Trasmittente; [T10209720152 - Progressivo Invo: 4513
Verslone Style 2,10.1
P ;n A ﬂ 6
— -.J'Au RN b

| I

~vrorecers 0 1 NAR 2003




L RESPOUNITA PERIONALE

PNy Rp— F‘ D L C_‘ F': 3 - -I—'i—.:s:ugl‘i
eI et L3 =
DATA 1=1IRMA
b, CA R cs!
ziz scadenzs peaosmanta

IATA LADDZTTO AL RISCOMTRO

UFFICIO MAGAZZ] ‘rO
A y e

8
:J-
N,
(=]
=X
o
[}
=,
-l
'I)
o
=
l

IL RESP, UNITA' CONTRATTI

psr supsrvisions Teontr. Bzoon . T
TA . jFIRMA )
Al CRRL I Dzln. CA R ds}

"UFFICIO RAGIONERIA
vanijfics deii conizbili -

Dzib. CA.L. cel

igiz sedsnzs pagameanio Indicziz In fahy

D=tz sczdsnzz penzmentc

SETA ﬂ/i '3 FIRMA Dsl_ﬁ;i\:io NSABILE

IL RESP, UMITA' TECGHICA
}:-5 | e'w\.lons_-i.

i PE p UNITA cdNTARILTA' E E?LANCIO

Psr supsrvislons

SDRTA - FIRMADEL RESPFONMSARIL E

|

gsm wy ( (\M

UFFICIO TECNICO
vefifice periztiz &

sacuzions laved

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

vaitics dati tscnici

Cl

zla scedznzs pagemsento

PAGAMENTO 60 GG. D.F.F.M.

17 APR. 2083

DATA FIRMADEL F’\_SDO‘\ISABJ_ )

DATA FIRMA

par supsrvisions

L R:::DOH‘S""BT"E ONITA TECHICA

17 APR. 2083

DATA FIRMA DEL RESP ASILE

-\l\l

UNITA' AAGG.E PR.RR,
veiiice conferimanto incerico

NOTE: /7

:75

SonistdmeEnio del .. ProL

e e RS G UNITAY AR GETE PR.RR, '
e !::32}._ L — -
—— ——-{-‘-'— - N ) :. —_—




KYMA

MOBILITA

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: :1{35 Ditta: deCEC(A Dl (AFHIk

ieieee iee = e .. LAVORONT. #/{03 S

SEZIONE 1 ' 7
ANALISI PREIMINARE BUS.IN.AVARIA = data—=—————-_ __ COMMESSANr=—/3F-40% - -
. ) Tipo . Data Allegato
DOCUMENTAZIONE; —~—— ~ —— -~ ~{Presentein = a0 e "Proteesl| | copis e
e ToT L ', | commessa documento )
. Copia gialla .

S )
b a_ V
v | ¢ |osEdgs
- 2 ?e:er :lr?it:;s; f:r:MAT di trasferimento bus a \/ 0 /é / ‘E \( J?Q’/ v

3. Mail “Richiesta di preventivo” (punto “1” della
procedura)

1. Bolla di avaria officina

Il /
4, Preventivo fnviato dal soggetto esterno (punto / . / M ﬁ \/ J
“lI” della procedura) f ,\/ / C j@ 2 ) bgg 24 ,
5. "Ordine di esecuzione dei lavori” {punto “IV”, / ( j} é’ V4 Y
“v” e *V|” della procedura) ! / f v C -2/63 3
. : > \ '
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna b|us 1\\ P .

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con
le modalita descritte al punto “VII” della
i procedura
2. Altri documenti:

1o L@\ D\v,_ A

VN Y oBRY ) v

) 12 iy firma L /)L\/ [l-lg;ta Note-ﬁh
Controllo eseguito da: Q /M (f?\/{, lﬁ / 4 ” T }_\’i\
) SEZIONE 2 N [ ; { \ (

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 8 2) Data fattura: ’z 8\ 009‘\ DO 3 5 Import0£ g SS, Qo ¥\ l/ B

NOTE:

/ /

Capo Unita Tecnica: firma > ¢ E \/ | Data : v
17 APk, 208 KYMA MOBILITA S.p.A.

Socleta per Azloni con Soclo unico saggetta a direzlone e coordinamento da parte del Corpune di Tarante
Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto f 099 7356111 — Fax 099 779424;
www.kymamobilita.t - kymamobllita@kymamobilita.it - PEC: kymamabilita@pec.kymamaobilita,t

TARANTO C.F., P.IVA e N°iscrizione al Reglstro Imprese di Tarante 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers
CAFMTALE DI MARE




Z

0003163/2023 del 21/02/2023 10:54:45

i

Kyma Mobilitd S.p.A. Protecolle In uscita n.

MOBILITA 7 YQ ey

o ~ e T

spett.le SELECTA DIGITAL SERVICE SRL
Via Don Luigi Peron, 1/A
30174 - Venezia (VE)

Lavoro n. 77/2023 del 20.02.2023

OGGETTO: Ordine di esecuzione del lavori di RIPARAZIONE DI N.1 AVM VANDALIZZATO PROVENIENTE DAL BUS
738 CON SOSTITUZIONE TOUCH SCREEN
CIG ZAD3A08964

Visto che:
a. 1l preventivo, pervenuto in data 20/02/2023 prot.3058/22, indica il costo totale dellIntervento in € 355,00 +

IVA;
- —
Tanto premesso, sl emette Pordine di esecutione dei lavori glle seguenti condizionl:
¥
| b
: bos

1. costo dell'intervento: €355,00 + IVA; ; ; j

2. tempo di esecuzlone dell’intervento: n 2 giornl Iavoratwl dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'nmporto dei lavori per agni glorno solare, VA esclusa, fino alla

concorrenza del 10% di tale ;mporto Superato tale\ llmite AMAT provvedera al ritiro del veicolo,

addebitando alla ditta ogni onere relatlvo, nessuno esr.luso,_...

garaniia sull'intervento: 1 anno;

cansegna autobus; consegna ¢/o Amat a Vs carico;

redazione da parte di AMAT del “Verbale di callaudo" Presso la sede AMAT: N.A,; -

Condizionl dl pagamento: 60 gg DFFM, 'l . ‘ - ” “~ '

Formato trasmissione fatturia elettronlca FPR12 (Fatturix ‘tra priv f _IT“A
\

9, Codice destinatario: SWKJPTTh /ﬂ FX) B |} 1 ‘

Rif.:ing. Martanna Ettorr

e N o U oA

Direzione Tecnica: Ing. Malyo Piazza 1 Direttore Generale f.f.

v MQ etra Carallo

KYMA MOBILITA S.p.A.
Socleth per Azloni con Soclo unico soggetta a direzlone e coordinamento da parte del Comune di Tarante
Via Cesare Battlstl, 657 — 74121 Taranto f 099 7356111 = Fax 099 779414;

www.kymamobiitalt - kymamabita@kymamobilita.lt - PEC: kymamebifta@peckymamebliita!
TARANTO C.F,, P.IVA e N*iscrizlone al Reglstro Imprese di Tarario 60146330733 - Copitale Sodlale € 2.340.463,00 [nt. vers
CARILALD O




BOLLA Data | 23/09/2022
B] SEGNALAZIONE AVARIA Numero problema 101.522

Numero commessa

T S o 3
“'Data’ reglstrazmne =" "Autobus 0738 ' '

-;—f:f;—.:tL-23/09/2022 :08: 14*44 —ﬂAutista - ETTORRE MARIANNA

Localita avaria: DEPOSITO

| inserita da: MASI FABIO
AVARIA X BUS TECH

Data Orario - Operatori - Intervento eseguito:

C‘ Invio ditta esterna: ’Q S V&Cﬁf 9% f /

| Collaudo dita @/ @Lﬂu&/ QQ/&f(’; /ﬂA‘ [\o

esterna:

¢ |
Data e ora g[3/77

restituzione esercizio:

peratore

R N VAN L VoV T} AvE Ay A TE. LA TPPLEL ] e



BOLLA Data 22/09/2022
Numero problema 101.475

DI SEGNALAZIONE AVARIA Numero commessa
! k%%a‘%

1 | “'Aitobus” 0738 o

— Data reglstrazmne

f’~4”~22{99_/:2022--0___(_).26.51 - fgxutista:-'mPAFﬁKBA' GIANGOSINO: BAMIANO
Localita avaria: DEP
inserita da: MONACO COSTANTINO
AVARIA MISCELATORE ROTTO - GASOLIO NELL’ACQUA
C PUS UARS PAEGESO DX GASOLLS i Uebibe RETUGTRA-SES
Data Orano Operatori - Intervento eseguito:
( "1 Invio ditta esterna:
Collaudo ditta
esterna:
Data e ora

restituzione esercizio:

Firma Operatore

~ TN aat a0t Lo



. Localita avaria: DEPOSITO

BOLLA

DI SEGNALAZIONE AVARIA |

Data-
Numere problema 103.891
ANumero commessa

i'

06/1 2/20"”

_ _ Autlsta

inserita da: SCALZI PREMIO

Autobus

o738 7

.FITQ,'?F‘;E_-_‘?{'@!E_'&NM .

A3 ﬂ‘@ff

AVARIA CONRTOLLO AV

Data - Orano Operatorl lntervento eseguno

@sf L\l

Invio ditta esterna:
Collaudo ditta
esterna;

Data e ora

restituzione esercizio:

NI NI AR AL O i T M P o PP S

Fi

i OIK/““_ .



1E5:16:28

f —

Kyma Mobilitd S.p.A. Protocolle In entrata h. 0003058/2023 del 20/02/2023

SELECTA

L LIZZAZIONBISATELUITARE
E INFDRMATIGADEITHMP :

;;SELECTA DIGITAL SERVICE S.r.L — a soclo unico

ISﬁmfe fegaie:
Via Monte Nero, 103 ~ 30171 Mestre-Venazia (VE) - IT

. Seds operaliva:
VlaDonLujgl Peron, 1/A - 30174 Zelarino-Venezia (VE) - IT

«Tel.; +39 041-5074211 - Fax; +39 041-5074266
 Pec: selectadigitalservice@pec.it

Emall EIQ.@:.&!:.E&&L
Web:

Codice SDI fatturazlone elettronica; WZYVIK9

Spettahile !
- ;'
KYMA S.p.a. Yo
Via Cesare Battisti, 657 by
74121 -TARANTO (TA) L
i

Venezia: 17/02/2023

PREVENTIVOn® 1914/23 v.1

1
i

(e
5-1

Come da accordi intercorsi riportiamo di seguito il preventivo per la riparazione fuorl garanzua dei .
computer di bordo mod. Xone Rugged elencati di seguito:

i ]
Y

M
[

S/IN: Descrizione intervento/Provenierza device _ Costo:
riparaziohe
Scstituzione del touch screen vandalizzato
201211040293 | (Proveniente dal mezzo 738 targato FX7807H) 355,00 €+iva
\[

TOTALEPREVENTIVO: | 355,00 €+iva

GARANZIA:

Sono coperte da garanzia di 12 mesi le sole parti sostituite.

FATTURAZIONE:
Al ricevimento ordine

PAGANMENT:
60gg D.FF.M.

Distinti saluti.

i Allegat: Foto e Schede d'intervento

i

ADfGFTALS'EFNIC‘ESrI

mministgatore unico
anild|Cecchj
)

Sé_de Operativa: Via Don L. Peron, 1/A - 30174 Zelarino [VE)
tel. 041.5074211 - fax 0415074266 | www.selsot. It | segreterla@selecta.ve.it
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AT |
§' a3 i
1Y s‘li‘ L | B )
3 i g
1: ] | o J‘?ev.z’-E
K SELEG 1 MODELLO GUASTI it por. o
fig . - 2N |
L Cliente: |AMAT Spa GUASTO n° 23056 |
ey A
e Ri it: | 1670272023

i icevuto il: 2/02/ .
BE B
Cit Doc.to di )
11t | entrata: 95 del  |14/02/2023 g
1. |APPATE®xone Plus Rugged S/N - ID 20121104035%2&
b4 - L ,
L Difetto . 2es !
1! K segnalato Vandalizzato % g
[ e | k
i . B i }
» M
_ T ,
{ Y i
’ REPORT INTERVENTO X :

Difetto .

riscontrato: touch screen vandalizzato

Operatore: | Carlo Martini

R_ap por:co d', sostituzione touch screen

riparazione:

REPORT COLLAUDO 5- |

wh

AL, K
i il

wkal

]
i
[}

v

Rapporto di
collaudo:

Apparato ripristinato e collaudato con successo

Operatore;

Carlo Martini Data collaudo: |16/02/2023

Saincty Pigital Samegs Sa0)0 Vig Do b Peron, HA
B 15074211

Ten

Servizio Assistenza Tecnica
Selecta Digital Service S.rl.  +

LY VenRzin o
Aseasfe gAmsel el ve

el (Y-)
Fax (LI 200

1
|

.- =
e e T e .

e

it Vi

o e = T e e

T
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i
|
1
|
a3 g / DOCUMENTO DI TRASPORTO \
WQLE’) %l‘@n@’ j ! s . {D.P.R. n. 472 del 14/08/1996
L%Ll_ OES RUALIS Bt
038/23 \/ 17/02/2023
. SELECTA DIGITAL SERVICE S.r.l. a socio unico . DOCUMENTO DATADOCUNENTO
i Sede legale: Via Montenero, 103 — 30171 Venezia-Mestre (VE) i
| Sede Operativa: Via Don L. Peron, 1/A - 30174 Venezia-Zelarino (VE) Ripar. Padina 1di1
Tel. (+39) 041 5074211 — Fax (+39) 041 5074266 \  Sowmesss ——— 1 /
C.F.-P.l. IT02652090271 i
Web Site: www.selecta.ve.it 1
v
Cessionario \ /- Luogo di destinazione : \
RAGIONE SOCIMLE  KYMA MOBILITA’ S.p.a. RAGICNE SOCLE  Telem :
INDIRIZZO Via Cesare Battisti, 657 INDIRIZZO |
[ car 74121 ot TARANTO (TA) cap erTA
-~ Causale del trasporto ~ Vs. Riferimenti i ~
Vs DDT n. 85 del 14/02/2023
CITO RIPARAZIONE FUORI GARANZIA T
L ASALDO O COP]ITO
J f y
Codice Articolo Descrizione del Benl Quantita
Computer di bordo mod. Xone Plus Rugged ripristinato fuori garanzia 1
« S/N: 201211040357
MY 56606807
Trasporio a mezzo Aspetto esteriore dei Benl
P CORRIERE TNT SCATOLA
1 2 FRANCO 17102/12023 ore 14:00
\ N COLL PESOHG RESA-PORTO _ DATA EORA INIZIO TRASPORTO FIRMA DEL CONDUCENTE

Trascorgi 8 giomi dalla data di il del o di trasporta, non si accettano

Tav fENZIONE Timbre o firma del Cessionaric/Destinatario
i © resl per materlale non conf: oppure mancante,

R T E AT P T e e A

R



/ DOCUMENTO DI TRASPORTO
(D.P.R. n. 472 del 14/08/1996)

\

DCAI 0
038/23 1770272023
SELECTA DIGITAL SERVICE S.r.l. a socio unico N. DOCUNMENTO DATA DOCUNENTO
Sede legale: Via Montenero, 103 — 30171 Venezia-Mestre (VE)
Sede Operativa: Via Don L. Peron, 1/A - 30174 Venezia-Zelarino {VE) Ripar. Pagina1di1
Tel. (+39) 041 5074211 — Fax (+39) 041 5074266 \_  ComEss —— agina f d /
C.F.-P.l. ITO2652090271
Web Site: www.selecta.ve.it
Cessionario \ /- Luogo di destinazione \
/R-AGIONESOCIALE KYMA MOBILITA’ S.p.a. RAGIONE SOCIALE Tdem
INDIRIZZO Via Cesare Battisti, 657 INDIRIZZO
cap. 74121 et TARANTO (TA) CAP. CITA’
Causale del trasporto . ~ Vs. Riferimenti ~
Vs DDT n. 95 del 14/02/2023
C/TO RIPARAZIONE FUORI GARANZIA
X asaLpo [] meonTo
J vy
Codice Articolo Descrizione dei Beni Quantita
Computer di bordo mod. Xone Plus Rugged ripristinato fuori garanzia 1

s S/N: 201211040357

13
(OV. (Lo >

Trasporto a mezzo

CORRIERE TNT
1 2 FRANCO
N® COLLI PESO KG RESA-PORTO

ATTENZIONE
Trascorsi B giorni dalla data di ricevimento del documento di trasporto, non sl accettano

reclami o resi per materiale nen conforme oppure mancante.

Aspetto esteriore dei Beni SCATOLA
17/02/2023 ore 14:00
DATA E ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA DEL CONDUCENTE

[ Timbro e firma del CessionarioiDestinatario




CEDENTE: Ditla, Dipendenza, Domicllio o Residenra, Partita IVA

~ 1DOCUMENTO DI TRASP,\%RTO _
Azienda per la Mobilita nell Avea di Taranto Spa (D.d.t.) opr 4750e 1481995 0.p.0. 696 WhL12.1906 / -
74121 TARANTO Via Cesare Battisti 657
Tel.099.73561 Fax 099.7794247 N_3S wlA40l%et3 :
Pariita WA 00146326733 & mezzo:

Ijvettore [T] cedente {3 cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicitip 0 Residenza, Partita A

S€LECTF\ | GITAL &(Zuxe;: S(“ 1REo
Uta Des (ol eon AA
ZeLawl o -\ - 2ody

CAUSALE DEL TRASPORTO VS. DAD. N, DEL

LUOGO DI DESTINAZIGNE se diverso dall'indirizze dol eessionaria) E VARIAZION)

it - oaaie G w C o= e

PR T—

(7 in conto
] asade
IMPORTQ ®

DESCRIZIONE DE! BEN! (natura e qualitd)

o 3
o€ > P‘ell) ooy Ds%arxux
Pn | ScorxA
ol | DD DAuREGrATO.

Tx RS I3&

)
/
/

/
|

ASPETTO ESTERIORE DE) BENI N, CotLl PESD KG PORTQ

A LVIXA O\ TOTALE €

DATA ORA D R RO

o g inizio t i cedente DATA. ORA FIRMA DEL CORDUCENTE
onsegna o mzio trasporto a mezz0 ————

P cessionario Jﬁ(l o/ ?.3‘,] ﬂ% a\;)
ANMOTAZION - VARLAZION NUMERC PROGRESSIVO™ | FIRMA DEL CESSIONARIO

{1) Solo in case di utilizzo in sestituzione della certificazione fiscale.
B51203033(2) (2) Ai sensi deirar, 3, camma 2, def D.RR. 441/97 e successive modificazion




2

-

.

ATTENZIONE:

| foghi di questo bollettario sone in carta chimica aGtoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

. DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, daliart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO D! COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

It sottoseritto, titofare di licenza all'autotrasporto di cese in conto proprio n, '
dichiara che le seguenti cose sono {*):

O di sua proprietd; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
 da esso prodotte ¢ vendute; 0 tenute in deposite in relazione a! contratto di deposito o
O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Q prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasperto di cose in conto proprio n. .

dichiara che le seguenti cose sono {*):
0 di sua proprietd; O prese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporte oceasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile def titotare
{0 del suo legale rappresentante)

(*} Dichizrare l'ipotesi o le ipotess che riomong,

N.B - dichiarazione B) va falta anche nel caso che il trasporio, oltre che essere occasionale, comprenda cose che rientrane fra quelle previste
nella licenza e va quindi aggiunta a quella di cui ala lettera A).



will become N '
FedEx. Copia per mittente K

Spett.le AMAT SPA

FedEx & stata incaricata di ritirare la spedizione indicata a fondo pagina.

Per una corretta gestione delfa spedizione-le chiediamo-di-stampare-questa-documentazione:-

- I'etichetta da applicare al collo o alla busta: Nel'caso |a spedizione fosse composta LT . -
da piti colli, le etichette relative d dovranno essere applicate ad ogni collo/busta della spedizione. - .-

- I'elenco delle sped|2|on1  da affi dare all'incaricato FedEx -t

- = questa.pagina. All'atto del ritiro abbia-cura di farla firmare dallincaricato nel!’ app051to spa2|o e Ia conservi- -- - ———- 0= -

quale ricevuta di ritiro;

La invitiamo a verificare che le informazioni fornite da
SELECTA DIGITAL SERVICE SRL (CABIANCA NICOLA)

stano corrette; nel caso ci siano variazioni di peso e/o numero colli, La preghiamo di considerare annullata
questa spedizione, cestinare questa docurmentazione e contattare la Societa sopra citata al numero
telefonico 0415074211 ovia mail segreteria@selecta.ve.it

Consideri che questa documentazione & valida per quest'unica spediziche sola e non potra essere riutilizzata per
altre.

La informiamo che le spese di spedizicne sono a carico della societda  SELECTA DIGITAL SERVICE SRL e che nulla
sara dovuto al ns. incaricato al ritiro della merce.

Per qualsiasi informazione inerente I'ordine di ritiro La invitiamo a contattare il Servizio Clienti al numero

199 803 868 (Lun-Ven 8.30/18.00 ; Sab 8.30112.30) segnalando il numero univoco di presa 083848447.
La referenza MY66424740 potra essere utilizzata per verificare, in qualsiasi momento, il tracking della spedizione
collegandosi al www.tnt.it oppure utilizzando il seguente indirizzo:
hitps:/fiwww.tnt.it/tracking/getTrack ?WT=1&ConsigNos=MY66424740

Cordiali saluti.

FedEx Express ltaly srl
Strada Padana Superiore 2/B (Praxis Business Park)
20063 Cernusco Sul Naviglio {MI)

https:ffiwww.tnt.it

DETTAGLI SPEDIZIONE

MITTENTE (chi spedisce) DESTINATARIO (chi riceve) Per conto di
AMAT SPA SELECTA DIGITAL SERVICE SRL SELECTA DIGITAL SERVICE SRL (CABIANCA
VIA CESARE BATTISTI 657 VIA DON LUIGI PERON 1 A N

30174  ZELARINO VIA DON LUIGI PERON, 1/A
74121  TARANTO TA VE IT 30174 ZELARINO VE
N. Ordine di ritiro Lettera di Vettura n. colli/buste: 1
kg.: 2,000 ki

083848447 MY66424740 pesoxg 9

Note: Firma addetto FedEx al ritiro per ricevuta




o=

-,

—

FATTURAELETTRONICA

-

Id SDI: 8794774294 Data SDI: 10/01/2023 08:08

Formato Trasimissione:- FPR12

;i Mittente

Desgtinatario

1

SELECTA - DIGITAL SERVICE S.R.L.
VIA MONTE NERQ, 103

30171 - Venezia- VE- T

P.IVA: TT02652090271

Cod. Fiscale: 02652090271

Regime fiscale: RF01 {Regime ondinario)

KYMA MOBILITA' S.P.A.
VIA CESARE BATTIST], 657
74121 - Taranto - TA- [T
P.IVA: IT00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

 Datf Fattura
Natura Documento ]—N-umaro ! Data { Imporio Totale
; /
Fattura 546 v 2022-12-28 EUR 866,20

Dati ordine acquisto

»

Ond.469/2022 Data Ord. 2022-12-12  CIG ZA23915BC5

Dati DDT

! Dettaglio linee Fattura
i

T f
Pr. Unitario | Pr. Tetale '

Descrizione Qta
Ripristino Xone Plus Rugged danneggiato fuor garanzia (sostituzione opere 2 355,00 710,00 ! 2%
touch screen)
. Dati Riepiloge T~ oo Toomem o omn o mommmmmmmm e e e T o
% Natura/Esigibilita IVA AL IVA T Imponibile ! N Imposta N
£ S (scissione dei pagamenti) 2% : 710,00 156,20
“Dafi pagamenic ~ oo T T oo i o
::;;l;ni Pagamento | Modalita I Data Scadenza ] Importo “$ Istitute TTE—!A;M %p
Pagamento completo ( ’\i tw-d
Bonifico 2023-02-28 EUR 710,00“ Bper Banca S.P.A. [T25E0538702000000047637615

Dali Trasmittente: [T10209790152 - Progressivo Invio: 4344

Vversione Style 2.10.1

o \
PRIV CE R s Lo e

10 6!

L=t e

—_gm g T
e R TR

e

ETRY

2,9,3%4

_,,..-4-"""—_“
R, .._.w————::'qg

”'HQW.
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FATTURAELETTRONICA 1d SD{:8794774294 Data SDI: 1070172023 08:08
. o ) . L ‘ . L Formato Trasmis_siong: FPR12
Mittenta .. o Destinatario ' | ‘

[ A I

SELECTA - DIGITAL SERVICE S.R.L. KYMA MOBILITA' S.P.A,

VIA MONTE NERO, 103 . VIA CESARE BATTIST], 657

30171 - Venezia- VE-IT 74121 - Taranto - TA- T

P.IVA: 02652090271 . P.IVA: [TD0146330733 f
Cod, Fiscale: 02652000271 " Cod. Fiscale: 00146330733

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Cocdlice Ufiicio: SWIKIPTT

Dati Fattura ‘ T .

el ki ron T b oo 5’ T S VA P, TR Aprim it L e N e e e o S ey . i P - a2 . i
Natura Documento . Numero [ Data Imporlo Totale ;
T, —:(.p-)-_-‘-un mar n s mems himaps ad ae s sl e me e Gt = e e e EP. M e i e e e e i
Fattura | 546 | 202242-28 i EUR sas 20 :

e e e ! g emaran venonm = mrasmomermesirm o aesh e vt oot o .
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touch screen) L
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Dati'R‘i‘épi’iogo ! :
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MOBILITA

“VERBALE DI COLLAUDO" 4
{Punto "VI" delia procedurq)
560 - s¢y,
(BUS 748=6#5 — SOSTITUZIONE DI N. 2 TOUCH SCREEN FUORI GARANZIA)
Il glorno 20“ !7'-5 , alle ore 40 LS presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo" inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta SELECTA,

autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 658/23 del 12/01/2023.

Sono presenti:

per AMAT: Marianna Etftorre, in possesso del profilo professionale di “Resp. Unita

Tecnica Complessa” par. 250 (min. 170)

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell’operazione di collaudo:
CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE Lw IN DATA

3 \ q '1?’ , QUANDQO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN
SERCIOPER (¢ BUS  S6oj € pp BB IN DATA 19 /22
e WL S64G.,

-) Eventuali osservazioni:

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): @Posmvo [ ]NEGATIVO

{batrrare il caso che ricorre)

I Rappresentante delll AMA
' /

P\UM I}PFNNEQQ\W} (NVIATL € [aToANAT R PANATY

| Mcd. 4/2018 - AT | “Verbale di coliaudo™ | Data: 07/02/18 J Jig
RELATIVA

KYMA MOBILITA S.p.A.

SEZ. 2:

Societ per Azioni con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc

"TARAMTO

CAPITALE DI MARE

3

!f

Via Cesare Battlsti, 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 779424;

‘www,kymamobllita.t - kymamebllita@kymamobilitait - PEC:kymamobilita@peckymamobifitait
C.F., P.VA e N°iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Soclale € 2.340.463,00 int. vers

h- - "
.\.
—



MOBILITA

ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €}

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanio attiene
alle colonne a), b), ¢) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verlfica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo rk;::mbl sosii;:)lﬂ
‘ il
2 /
s /
4 //
5 ~ /
¢ /
7 //
® /
’ /
10 /
1 /
12 /
13 /
14 / ]
15 /
16 ) /
17 v
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): POSITIVO ]:] NEGATIVO

(barrare if caso che ricorre)

Il Roppresentanie deII'AI\C?T

ooooooooooooooooooooooooooooooooo

-------------------------------------------------------------------------------------------------

Dala: 09/02/18 J

KYMA MOBILITA S.p.A.

:f; Societa per Azioni con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
o Via Cesare Battistl, 657 - 74121 Taranto [ 099 7356111 - Fax 099 779424;
‘wwwikymamobilita.it — kymamobilita@kymamobilitailt — PEC: kymemobllita@pec.kymamobllita.i

C.F., P.IVA e N°iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers

rMod. 4/2018 - AT | “Verbale di coliaudo™ |

TARANTO

CAPTALE Gl MARE
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™1l op-
P I m-J'nn—‘nT

KYMA

Spett.le SELECTA DIGITAL SERVICE SRL
Via Don Lulgi:Peron, 1/A
30174 - Venezia (VE)

Il'presente ordine annullae sostituisce filprecedente. lavaro.N.469/22 DEL 12.12:2022:
Lavoro n. 469/2022 del 11.01.2023

QGGETTO: Ordine di esecuzione del avori di SOSTITUZIONE BI'N.2 TOUCH SCREEN FUOR! GARANZIA PROVENIENTI
DABUS AZ. 748=575 S QO ~ Skl
ClG2A239158C5

Visto.che:

a. il preventivo, pervenuto in data 06/12/2022, prot.463/22 DEL 11/01/2023 N.1897/22v.1, indlca il costo
totale dell'intervento In €710,00 + IVA:

Tanto premesso, sl emette l'ordine di esecuzione deilavori alle seguenti condizioni:
21emetie { ordine di esecuzione dei favari

0000658/2023 del 12/01/2023 13:26:20

: 1. costo dellintervento: € 710,00 +1VA;

: 2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 2 giorni lavorativi dalla data.di ricevimento della presente; ;
é 3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo deillavori per-ogni giorno solare, VA esclusa, fino alla é
; concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT provvederd al ritiro del veicolo, i
5 -addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso; i
§ 4. garanzia sull'Intervento: 1 anno: |
E 5. consegna autobus: consegna.c/o Amat a Vs carico; '
:c: 6. redazione da parte di AMAT del “Verbale df collaudo” presso la sede AMAT: 1) predetto verbale sard

S redattoa cura-df AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro.del veicolo nel

o

E

deposito aziendale AMAT. Si precisa che la'Sezione n. 2 di tale verbale & riferlta alla verifica della consegna ”
del ricambi sostituiti di importo supericre a € 100,00. L'eventuale esito negativo de! predetto verbale non

consentira la liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. '5ara Vs. facolta richiedere copta .del
suddetto verbale;

7. Condlzionl di pagamento: 60.gg DFFM; I

8. Formato trasmissione fatturs elettronica: ‘FPR12 (Fattura tra privati)
9. Codice destinatario: SWKIP7T
\

Rif.:Ing. Marianna Ettorre .

Direzione Tecnica: Ing. Iy 0. lazza il Direttora Generale f.f.

KYMA MOBILITA S.p.A, |
Ao’ 2 ‘Sncieta per Azlond con Soclo unico soggetta adirezlone e coordinamento da parte del Comune  Tarantc |
[3 “Via Cesare Battistl, 657~ 74121 Taranta'f 099.7356111— Fax 099 779424, |
wavsh kymhanel ittt — kynramobilita@iymanic il gat~ PEC: kymiarnebilitef Ipeckyman obdi . !
TARANTN (CF PVAR N

CARIRLY T1 M )

Ciserizione al Reglstra Imprese di Taranto 00146330733 - Caphtate Soclale € 2.340.463,00 Int. vers
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. Oggetto: R: Preventivo per riparazione fuori garanzia di computer di bordo vandalizzati
Mittente: Segreteria Selecta <segreteria@selecta.ve.it>
Data: 09/01/2023, 09:22
A: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>
CC: Stefano Cecchinato <s.cecchinato@selecta.ve.it>, Danilo Cecchinato <d.cecchinato@selecta.ve.it>

Buongiorno Marianna,

verificando quanto segnalato mi sono accorto che nella email del 06/12/22 & stato allegato per errore il vecchio
preventivo 1875/22 di Luglio anziché il 1897/22 del 06/12/22 (che allego ora).

Sebbene gli importi per le riparazioni siano identici a quelli del precedente preventivo cambiano i riferimenti ai bus
ed ai seriali degli apparati riparati.

Mi scuso per il disguido e Le chiedo di farmi sapere se dovete riemettere I'ordine dato che fa riferimento al
preventivo di Luglio.

P.S.: La relativa fattura la dobbiamo comunque riemettere perché a quanto pare va emessa con split payment.

Attendo Sue indicazioni per procedere.,

Grazie %\)& Coltng W)

Rimango a disposizione per ulteriori comunicazioni. g% - S G) C\

Cordialt saluti
Nicola Cabianca
Segreteria commerciale

Selecta Digital Service S.r.l. a socio unico
Via Don Luigi Peron, 1/A

30174 Venezia-Zelarino (VE)

Tel. +39 041 5074211

Fax +39 041 5074266

Email: segreteria@selecta.ve.it
Web: www.selectadigitalservice.it

Ai sensi del Regolamento Europeo 679/2016, il contenuto di questo messaggio & coperto dal vincolo di riservatezza. Qualsiasi soggetto diverso dal
destinatario & tenuto ad avvertire immediatamente il mittente astenendosi dall’utilizzarne e divulgarne contenuto ed allegati, in tutto o in parte. Grazie.

In conformity with European Regulation 679/2016, the content of this message is covered by reservedness tie. Any person different from the addressee is
kindly requested to inform the sender immediately and to abstain from exploiting and spreading its content and any attachment, fully or partially. Thank you.

Da: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>
Inviato: mercoledi 4 gennaio 2023 12:17

A: Segreteria Selecta <segreteria@selecta.ve.it>

Cc: Stefano Cecchinato <s.cecchinato@selecta.ve.it>; Danilo Cecchinato <d.cecchinato@selecta.ve.it>
Oggetto: Re: Preventivo per riparazione fuori garanzia di computer di bordo vandalizzati

Buongiorno

in merito al preventivo oggetto della mail sottostante,

vi chiedo gentilmente di chiarire perché i 2 MODELLO GUASTI allegati riportano
numeri sociali di bus e seriali di dispositivi non coincidenti con i 2 bus oggetto
della riparazione a seguito di atti vandalici (bus 675 e 748).



B840 cer ificato Beoondo lanorma
UNIENISO 9001:20n%

SELECTA DIGITAL SERVICE S.r.). - a socio unico Spettabile
Sede legale: AMAT S.p.a.
Via Monte Nero, 103 — 30171 Mestre-Venezia (VE) - IT

) Via Cesare Battisti, 657
Sede operativa:
Via Don Luigi Peron, 1/A — 30174 Zelarino-Venezia [VE) - IT 74121 - TARANTO (TA)
Tel.: +39 041-5074211 -~ Fax: +39 041-5074266 .
Pec: selectadigitalservice@pec,]t
Email: m_o_@su_qgm J
Web:
Codice SDI fatturazione elettronica: W7YVIK9

Venezia, 06/12/2022

PREVENTIVO n° 1897/22 v.1

Come da accordi intercorsi riportiamo di seguito il preventivo per la riparazione fuori garanzia dei

computer di bordo mod. Xone Rugged elencati di seguito:

S/N: Descrizione intervento/Provenienza device . Cost.o
riparazione
Sostituzione del touch screen vandalizzato .
201211040304 (Proveniente dal mezzo 564 targato DP908GP) 355,00 €+iva
Sostituzione del touch screen vandalizzato .
201211040347 {Proveniente dal mezzo 560 targato FP754CY} 355,00 €+iva
TOTALE PREVENTIVO: | 710.00 €+iva
GARANZIA: -
Sono coperte da garanzia di 12 mesi le sole parti sostituite.
FATTURAZIONE:
Al ricevimento ordine
PAGAMENTI:
60gg D.F.F.M.
Distinti saluti. SELECTA DIGITAL SERVICE S.r.l.

anil

Allegati: Foto e Schede d'intervento

- .
mministgatore unico
ilo|Cecchi
L]
\ 5

Sede Operativa: Via Don L. Peron, 1/A - 30174 Zelarino (VE)
tel. 041.5074211 - fax 0415074266 | www.selsat.it | segreteria@selecta.ve.it




FOTO DEGLI APPARATI IN QUESTIONE

S/N 201211040304 - veicolo 654 — DP908GP

864 cerlificatosacondolancema
UNIENIS0 900f:2015

Sede Operativa: Via Don L. Peron, 1/A - 30174 Zelarino (VE)
tel. 041.5074211 - fax 041,5074266 | www.selsat.it | segreteria@selecta.ve.it



Data 28/08/2022
Numero problema 100.726

' Numero commessa .

ook

" BOLLA
DI SEGNALAZIONE AVARIA

Data registrazione: ‘ Autobus 0560
' 28/08/2022 10.28.43 ‘\_Autisl’gg_'_ - STELLA PAOLO

Localita avaria: DEP
insertadar DONNARUMMA PAOLO
. AVARIA ) N PERDE OLIO

) |
dn saveta h A20- 8.3;0

Data Orario - Operatorl Intervento eseguno 'Z‘?/
T
-LAuAC.’Cu-) KOLoNE |, ESEENT _cortian) DA STONACE

%wm oo  TA  aveno - tozonk .S
QMJU AO0Ly 3 )na,n/'b ,phd &/Eﬂﬂo Go,a\-/\a X
o N T RIaY

' GHLLO LD ~ - VIALM R1220 ]/\ 13,4580

@rcMQA—Lo r/%ux‘l{m ?90
N N AT o h/p
."“”ed'“a‘m' =

]

\J

; A Pe Yy 13,05
>e 2“2 wL flzolomi %ﬁo«lblm Yosiach.o Yolone LS5
Qoo A3 — W %}f Y
MD‘)LSLQSPA@?IDOA

Daia e ora

restituzione esercizio:
cortiono 5au) (ot

AN 9 (OSL 6{ $

SNV hR B

3'? @JJ(&DtQ) (310 168 @/M ‘Qé(yr@,/@peratore

L L B, ]




“ €

Data 05/09/2022

A LA AR % mero problem 100.230
DI SE A Numero problema i
| GNALAZIONE AV A 5 Numer LM "

Data registrazione: - Aumbus 0560 j
05/09/2022 07.04.39 _Autistaw ETTOFlRE M_ARIANNA
Localita avaria: DEPOSITO T S

inseritada: MARZO MASSIMILIANO

*

. i , |
i Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito: @MM&T %3 &

é_&\_gtﬂ\b%:@ AVRY

Invio ditta esterna: E@‘* 1 74")(/:"
Collaudo ditta E.iu-&i\\ %\\g AN

esterna:

Data e ora
restituzione esercizio:

Firma Operatore




---Dl SEGNALAZIONE AVARIA

Data

BOLLA

_ Numero problema

Numero commessa
N _A250480)

26/09/2022 |

101.570

Qgta reglstrazmne ] ‘Aut’obus 0564 .
.| 2600/2022 03.25.00 | Autista _ LUCCARELLI aro 17

Localita avaria: DEPOSITO ' T

:;i;‘ser.i;a da LUCCARELLI CIRO :.

AVARIA DISPOSIZIONE OFFICINA X AVM

Data Orario - Operaton Intervento eseguito:

OQ\MQ

Invio ditta esterna:

i Collaudo ditta
esterna:

Data e ora Qg/ F{ﬁ?

restituziotie esercizio:

/ gratore
-




AN

. BOLLA | paa - 07/09/2022

DI SEGNALAZIONE AVARIA | Numeroproblema 101.001

Data reglstraZIone'

| 07/09/2022 05.00.22 Autista  ETTORRE MARIANNA

: Numero commessa 5 4% 6D

- Autobus™ 0564 - g . -

Localita avaria: DEPOSITO

inserita da: CUTlNO GIUSEPPE

AVARIA SMONTAGGIO AVM

Data Orario - Opera f\n Intervento esegu1to

@P.Pus AU

Invio ditta esterna:-

Collaudo ditta
esterna:

Data e ora
restituzione esercizio:
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0000463/2023 del 11/01/2023 08:58

Amat S$.p.A. Protocollo In entrata n.

09/01423, 10:37

. (7) Messaggi - Aruba Webmail

Fwd: Preventivo per riparazione fuori garanzia di computer di bordo vandalizzati

Da Marlanna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

A 'SEGRETERIA' <segreteria@selecta.ve.it>, kymamabilita@kymamobilita.it
<kymamobilita@kymamobilita.it>

Cc STEFANO CECCHINATO <s.cecchinato@selecta,ve.it>>, Danilo Cecchinato
<d.cecchinato@selecta.ve.lt>

Data lunedi 9 gennaio 2023 - 09:26

Provvediamo a protocollare Il preventivo rettificato e qul allegato (mediante ['ufficio pratocollo che
legge in copia) e quindi ad aggiornare 'ordine.

La fattura va emessa elettronicamente e con split payment.

cordlall saluti

-w-=---- Messaggio Inoltrato —-------

Oggetto:R: Preventivo per riparazione fuorl garanzia di computer di bordo vandalizzatl
Data:Mon, 9 Jan 2023 08:22:46 +0000

Mittente:Segreteria Selecta <segreleria@selecta,ve,it>

:Marianna Ettorre <marianna,ettorre@kymamobilita, [tz
CC:5tefano Cecchinato <s.cecchinato@selecta.ve.it>, Danilo Cecchinato
<d.cecchinato@selecta.ve.jt>

Buaonglorno Marianna,

verificando quanto segnalato mi sono accorto che nella email del 06/12/22 & stato allegato per
errore il vecchic preventivo 1875/22 di Luglio anziché il 1897/22 del 06/12/22 (che allego ora).

Sebbene gli importi per le riparazioni slano Identicl a quelli del precedente preventivo cambiano i
riferimenti ai bus ed al seriall degll apparatl riparati. .

Mi scuso per il disguldo e Le chiede di farm! sapere se dovete riemettere I'ordine dato che fa
riferimento al preventivo di Luglio.

P.S.: La relativa fattura la dobbiamo comungue riemettere perché a quanto pare va emessa can
split payment.

Attendo Sue Indicazion] per pracedere.

Grazie

Rimango a disposizione per ulteriori comunicazioni.

Cordiali saluti
Nicola Cabianca
Segreteria commerciale

Selecta Digital Service S.rl. a socio unico
Via Don Luigi Peron, 1/A

30174 Venezia-Zelarine (VE)

Tel. +39 041 5074211

Fax +39 041 5074266

Email: segreteria@selecta,ve.it
Web: www.selectadigitalservice.lt

Al sensi del Regolamento Europeo 679/2016, I contenuto di questo messaggla & coperto dal vincolo dl
riservatezza. Qualslasl soggetto diverso dal destinatarlo & tenuto ad avvertlre Immediatamente il mittente
astenendosi dall‘utilizzarne e divulgame contenuto ed allegati, in tutto o In parte. Grazie.

In confarmity with European Regulation 679/2016, the content of this message is covered by reservedness tie.

Any person different from the addressee is kindly requested to Inform the sender immedlately and to abstaln
from exploiting and spreading its content and any attachment, fully or partlally. Thank you.

»

https:/fwebmail.aruba.it/smartAtwebmail/main/inbox
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0000463/2023 del 11/01/2023 08:58

Amat S.p.A. Protoceollo In entrata n.

(7) Messaggi - Aruba Webmail

Da: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamaobilita,it>

Inviato: mercoledi 4 gennaio 2023 12:17

A: Segreteria Selecta <segreteria@selecta ve,it>

Ce: Stefano Cecchinato <s.cecchinato@selecta,ve lt>; Danilo Cecchinato
<d.cecchinato@selecta.ve.it>

Oggetto: Re: Preventivo per riparazione fuorl garanzia di computer di bordo vandalizzati

Buonglorno
In merito al preventivo cggetto della mail sottostante,

vi chiedo gentilmente di chiarire perché | 2 MODELLO GUASTI allegati riportano numeri seciall di
bus e seriall di dispositivl non colncidenti con i 2 bus aggetto della riparazione a seguito di atti
vandallcl (bus 675 e 748).

Peraltro mi sembra che 1 lavori dl smontaggio e rimontaggio del bus 675 e 748 siano avvenuti nei
mesl| dl glugno e luglio, mentre | vostri report riportano date di settembre.

Attendo un vostro riscontro al fine di stilare il verbale di collaudo finale con esito positivo, come

previsto dalla nostra procedura Interna al fine di dare poi approvazione al pagamento della fattura.

Grazie

Y, e W
Ing. Marianna Ettorre

Capo Area Manutenzlone Parco Rotabile - Officina

. Ve
KYMA MOBILTA 5.p.A. BC

Via Cesare Battisti, 657

74121 TARANTO
Tel.: {+39) 099 7356233 KYMA
Fax: (+39) 099 7794247 MOBILITA

Cell.; (+39) 348 4916730
E-mall; marianna.ettorre @kymamobilita.it
| Ammaee

Ncf rtspetto dai principl sancid con  Digs. 196/03 cencmind'm *Codica In
rrotanta 4 proteziona del datl personali® ed al Regoluments UE 2016/679
GDPR v lnformiamo che questa email 4 le informarionl In essa comtenute
son0 riservate soio o exclusivarnente 8l destinatario. Quatora veniste In
POSSESSD por EVone O per caso d queste informazioal, emimo essere
avvisatl deilinconvenientn o cha distruggesto 1a presente,  Per banto vi
neordiame cha Futilzzo Improprio della presente costitulsen visiazicne al
concettl espressi nel Dgs, n. 196/03 ¢ UE 2018/679, Per le vostre
comunkazionl mandate una mall akymamehbilits S kymamobiiita.lt,
Rispettat L [ sarond T

In fuft respect of principles stated by LD: 196/03, identifiad 24 "Law on the
protection of persanel data® and to the EU Regulation 2016/679 GDPR, wa
inform that this e-mall and Information herein sre reserved only end

exclutively ta recipient’s use, Should you erraneocsly ojitre such
notity the dactroy this p-mad, We
thanefore remind you that wsa viclatian to tha

re|

prinelples expressed in 1.0, 196/03 and UE 2016/679, For any

communicatlien, kindly send aa a-mall to
-] 114t Respect the emvironment.

Do mot print this
&-mall unkess it s necestary.
1l 06/12/2022 17:25, Segreteria Selecta ha scritto:

Buon pomeriggio,

come da accordl Intercorsi alleghiamo alla presente il preventivo In oggetto con i
relativi allegatl come da Vs richlesta.

Attendiamo 1| Vs ording per procedere alla fatturazione.

Rimaniamo a disposizione per ulteriori comunicazioni.

Cordiali saluti
Nicola Cabianca
Segreteria commerciale

Selacta Digital Service S.n.l a socio unico
Via Don Luigi Peron, 1/A

30174 Venezia-Zelarino (VE)

Tel. +39 041 5074211

Fax +39 041 5074266

Email: segreteria@selecta.ve,it
Web; www,selectadigitalservice.it

https:/#webmall.aruba.it'smartf#webmailimain/inbox
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Amat S.p.A. Protoccllo In entrata n. 0000463/2023 del 11/01/2023 08:58:47

{7) Messaggi - Aruba Webmail

Ai sensi del Regolamento Europeo 67972016, I contenuto di questo messaggio & coperto dal
vincolo di riservatezza. Qualsiasl soggetto diverso dal destinatarie & tenuto ad avvertire
immediatamente il mittente astenendosl dall'utilizzarne e divulgarne contenuto ed allegati, in
tutto o in parte, Grazle,

In conformity with European Regulation 679/2016, the cantent of this message is covered by
reservedness tie. Any person different from the addressee is kindly requested to Inform the
sender immediately and to abstain from explolting and spreading its content and any
attachrment, fully or partfally. Thank you.

Preventivo_1897-22_vl_AMAT.pdf
prot_20908_del_13 122022 [Untitled]_2000021701083685.pdf

https:fiwebmail.aruba.itfsmart/#webmail/main/inbox
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

A, .
W L) @u.
S0 certfoato sroondala noma

UNIENISO 2001: 2015

SECIN
SELECTA DIGITAL SERVICE S.r.l. — a socio unico Spettabile
Sede legale: AM AT S.p.a.

Via Monte Nero, 103 —30171 Mestre-Venezia (VE) - IT
) Via Cesare Battisti, 657
Sede operativa:

Via Don Luigl Peron, 1/A —30174 Zetarino-Verezia (VE) - IT . 74121 - TARANTO (TA)

Tel.: +39 041-5074211 - Fax: +39 041-5074266
Pec: selectadigitalservice@pec.it
Email: info@selecia.ve.if

_

Web: www, selsal.it
Codice SDI {atturazione elettronica: W7 YVJK9

s

Venezia, 06/12/2022 \/

v

PREVENTIVO n° 1897/22 v.1

Come da accordi intercorsi riportiamo di seguito il preventivo per la riparazione fuori garanzia dei

computer di bordo mod. Xone Rugged elencati di seguito:

(Proveniente dal mezzo 564 targato DPS08GP)

S/N: Descrizione intervento/ Provenienza device . Cost'o
riparazione
. .
201211040304 Sostituzione del touch screep vandalizzato 355,00 €+iva

Sostituzione del touch screep vandalizzato

201211040347 (Proveniente dal mezzo 560 targato FP754CY) 35_5"09 ,€+Wa
—
TOTALE PREVENTIVO: | 710.00 €+iva
GARANZIA:

Sono coperte da garanzia di 12 mesi le sole parti sostituite.

FATTURAZIONE:
Al ricevimento ordine

PAGAM ENTI:
60gg D.F.F.M.

Distinti saluti. SELECTA DIGITAL SERVICE S.r.\.

mministfatore unico
anihé&ecch ;i
v
\ 5

Allegati: Foto e Schede d’intervento

Sede Operativa: Via Don L. Peron, 1/A - 30174 Zelarino (VB
1al. 0415074211 - fax 0415074266 | www.selsal.it | segreteria@selecta.ve.it
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e

FOTO DEGLI APPARATI IN QUESTIONE

SN 201211040304 - veicolo 654 — DPS08GP

Sede Operativa: Via Don L. Peron, 1/A - 30174 Zelarino (VB
tel. 0415074211 - fax 041.5074266 | www.selsal.il | segreteria@selecia.ve.it




KYMA

MOBILITA

- —m o ————— -y

Spett.le SELECTA DIGITAL SERVICE SRL
Via Don Luigi Peron, 1/A
30174 - Venetia (VE)

Lavoro n. 469/2022 del 12.12.2022

OGGETTO: Ordine di esecuzlone del lavor! di SOSTITUZIONE DI N.2 TOUCH SCREEN FUORI GARANZIA PROVENIENTI
DA BUS A2, 748 - 675

ciG
Visto che:

3. Il preventivo, pervenuto in data 26/07/2022, prot.20720/22 indica il costo totale dell’intervento in € 710,00 +
VA;

Tanto premesso, sl emette Pordine di esecuzione déi lavori alle seguenti condizioni:

1. costo dellintervanto: € 710,00 + JVA;

2, tempo dl esecuzione dell’intervento: n. 2 giornl lavorativi dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importa. Superato tale limite FAMAT provvederd al ritiro de! veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. paranzia sull'intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna ¢/o Amat a Vs carico;

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sar3
redatto a cura di AMAT su apposlio modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel

depgsito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna

Amat §.p.A. Protocollo In uatiadann.00B000B2Z0A23dd&11311817AR231068238427

dei ricambi sostituitt di importo superlore a € 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non

consentird [a liquidazione della fattura relativa al lavor? eseguiti. Sard Vs. facoltd richiedere copia del
suddetto verbale;

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM;

B. Formato trasmissione fattura elettrontca: FPR12 (Fattura tra privati)
9, Codice destinatario: SWIJPTT

Rif-:Ing. Mariannga Ettorre

Direzione Tecnica: Ing. ro Piazza . Il Direttore Generale f.f.

KYMA MOBILITA S.p.A.
» Sodleth per Azloni con Socio unlco soggetta a direrione e coordinamento da parte del Comune d Tarante
Via Cesare Battist], 857 — 74121 Taranlo } 099 7356111 - Fax 069 779424;
ARANTO www kymamoblifta.it - kymamobllile@kymemobllite.il - PEC: kymamobiita@pec.kymamobilita.t
i 2

CF., PIVA e N°Iscrizione al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capltale Saclzle € 2.340.463,00 Int. vers
APTALE CiMADT

U,
I ‘J
] ———— T — g 2




MOBILITA A\

KYMA o

Spett.le SELECTA DIGITAL SERVICE SRL
Via Don Luigi Peron, 1/A
30174 - Venezia (VE)

Lavoro n. 469/2022 del 12.12.2022

OGGETTO: Ordine di esecuzione def lavor! df SOSTITUZIONE DI N.2 TOUCH SCREEN FUORI GARANZIA PROVENIENTI
DA BUS A2, 748 - 675
[o[c}

Visto che:
a. Il preventivo, pervenuto in data 26/07/2022, prot.20720/22 indica il costo totale dellintervento in €710,00 +
WA;
Tanto premesso, si emette Vordine di esecuzione del lavori alle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervanto: € 710,00 + IVA;

0020908/2022 del 13/12/2022 13:23:42

2. tempo dl esecuzione dell’intervento: n. 2 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT provwvedera al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. paranzia sull'intervento: 1 anno;

consegna autobus: consegna c¢/o Amat a Vs carico;

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara
redatto a cura di AMAT su ‘apposito modello predispo.r;to e comﬁlla}o al momento del rientro del veicolo nel

deposito aziendale AMAT. Si';;recisa che [a Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.
wn

dei ricambi sostituitt di importo superiore a € 100,00. L'eventuale eslto negativo del predetto verbale non

consentira la liquidazione della fattura relativa ail lavori eseguiti. Sara Vs. facoltd richiedere copia del
‘suddetto verbale;

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM;

8. Formato trasmisslone fattura elettronica: FPR12 (Fattura tra privati)
8. Codice destinatario: SWIIP7T

Rif_:Ing. Marianna Ettorre

Direzione Tecnica: ing, ro Piazza Il Direttore Generale f.f,

KYMA MOBILITA S.p.A.
— Sodieta per Azloni con Socia unice soggetta a direzlone e coordinamento da parte del Comune dl Tarante
Vla Cesare Batlisti, 657 — 74121 Taranto / agg 7356411 - Fax 099 779424,
www, kymamo bliita.il - kymamobilita@kymemobilita.it - PEC: kymamobllita@pec.kymamabilita.d
TARANTO

C.F., PVA e N’ Iscrizione al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 - Capltale Soclale € 2.340.463,00 Int. vers
CAMNTALF [ MASE

-




» Accessibilita
s Contattaci
» Privacy-Cogkies

+ Anticorruzione

¢ Servizi per le amministrazioni pubbliche
* Missione e competenze

» Amministrazione Trasparente

smart CIG

AUTORITA
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

[ome / Servizi / Servizi ad Accesso riservato / Smart CIG / Lista comunicazioni dati / Dettaglio CIG

Jtente: Marianna Ettorre
'rofilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Yenominazione Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.P.A. - AMAT
PA

:ambia profilo - Logout

o Home
. Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

) Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

smart CIG: Dettaglio dati CI1G

—Dettagli della comunicazione

CIG ZA23915BCS

Stato A CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale 4C§)(1)\(I)1(;RATTI DI IMPORTO INFERIORE A €
Importo € 710,00

Oggetto SOST. 2 TOUCH SCREEN

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del contratto LAVORI

CIG accordo quadro
cup

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa
pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)

Motivo richiesta CIG

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1
dPCM 24/12/2015

Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui
al dPCM 24 dicembre 2015

Anmnnlla Camiininazinna ]I RnAificra ]



: P;'é’ventivo per riparazione fuori garanzia di computer di bord... maiibox:///D:/ThunderSegreteria/Data/profile /Mail/pop.im..

0020720/2022 del 09/12/2022 12:39:17

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

1di1

Oggetto: Preventivo per riparazione fuori garanzia di computer di bordo vandalizzati
Mittente: Segreteria Selecta <segreteria@selecta.ve.it>

Data: 06/12/2022, 17:25

A: "amat@amat.ta.it" <amat@amat.ta.it>, "unitamanutenzioni@amat.ta.it"
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>, "unitaofficina@amat.ta.it" <unitaofficina@amat.ta.it>
CC: Stefano Cecchinato «s.cecchinato@selecta.ve.it>, Danilo Cecchinato
<d.cecchinato@selecta.ve.it>

Buon pomeriggio,

come da accordi intercorsi alleghiamo alla presente il preventivo in oggetto con i relativi allegati come da Vs
richiesta.

Attendiamo il Vs ordine per procedere alla fatturazione.

Rimaniamp a disposizione per ulteriori comunicazioni.

Cordiali saluti
Nicola Cabianca
Segreteria commerciale

Selecta Digital Service S.r.l. a soclo unico
Via Don Luigi Peron, 1/A

30174 Venezia-Zelarino (VE)

Tel. +39 041 5074211

Fax +32 041 5074266

Emall: s _gg[eterla@selecta ve.it
Web: www.selectadigitalservice.it

Al sensi del Regolamanto Europec 679/2016, I contenuto di questo messaggio & coperto dal vincolo di riservatezza, Qualslas) soggetto diverso dal
destinatario & tenuto ad awertire Immediatamante I mittente astenendosi dall’utilizzame e divulgarne contenuto ed allegati, In tutto o in parte. Grazle.

In conformity with European Regulation 679/2016, the content of this massage ks covered by reservedness tig, Any person different from the addressee fs
kindly requested to inform the sender immediately and te abstain from exploiting and spreading Its contert and any attachment, fully or partially. Thank you.

—Allegati:
Preventivo_1875-22_v1_AMAT.pdf ' 172 kB
All_2_1897-22.pdf - 56,5 kB
All_1_1897-22.pdf 52,3 kB
189-22.pdf , 68,9 kB

i
¢
09/12/2022, 09:47




SELECTA

SELECTA DIGITAL SERVICE S.r.l. - a socio unico

Sede legale:
Via Monte Nero, 103 =30171 Mestre-Venezia (VE) - IT

Sede operativa:
Via Don Luigi Peron, 1/A —30174 Zelarina-Venezia (VE) - IT

Tel.: +39 041-5074211 - Fax: +39 041-5074266
Pec: zelectadiaitalservice@pec.it

Emall: mio@selssx_m

Web:

Codice SDI fatturazlone elettronica: W7YVIK9

700, Jo80/8,

Spettabile

60 cerlilicats seconds lanorma
UNIEN 150 9001:2015

AMAT S.p.a.
Via Cesare Battisti, 657
74121 - TARANTO (TA)

Venezia, 26/07/2022

PREVENTIVO n° 1875/22 v.1

Come da accordi intercorsi riportiamo di seguito il preventivo per la riparazione fuori garanzia dei
computer di bordo mod. Xone Rugged elencati di seguito:

S/N: Descrizione intervento/Provenienza device . Cost.o

riparazione

Sostituzione del touch screen vandalizzato ]
201211040253 (Proveniente dal mezzo 748 targato GA987WC) 355,00 €+iva

Sostituzione del touch screen vandalizzato .
201211040365 {Proveniente dal mezzo 675 targato EH888FT) 355,00 €+iva

: TOTALE PREVENTIVO: | 710.00 €+iva
GARANZIA:

Sono coperte da garanzia di 12 mesi le sole parti sostituite.

FATTURAZIONE:
Al ricevimento ordine

PAGAMENTI:
60gg D.F.F.M.

Distinti saluti.

Allegati: Foto e Schede d’intervento

SELECTA DIGITAL SERVICE S.r.l.

mministpatare unico
ilpjCecchj

Sede Operativa: Via Don L. Peron, 1/A - 30174 Zelarino (VE)
tel. 041.5074211 - fax 041.5074266 | www.selsat.it | segreteria@selecta ve.it




FOTO DEGLI APPARATI IN QUESTIONE

S/N 201211040293 - veicolo 748 - GAS87WC

BGA certificato secomdalanorma
URIENISQ #001:2015

Sede Operativa: Via Don L. Peron, 1/A - 30174 Zelarino (VE)
tel, 041.5074211 - fax 0415074266 | www.selsat.it | segreteria@selecta.ve.it



5. LOCALIZZAZIONE SATELLITARE;
B INFORMATICA DEUTRASPORTIS

Rev. 2 -
03/08/2020
Rif. MGQ par. 8.3

MODELLO GUASTI

Cliente: |AMAT Spa GUASTOn® | 22345
Ricevuto il: | 16/09/2022

Doc.to di .
entrata: Doc. int. del 16/09/2022
APPATALO | Xone Plus Rugged S/N - ID {201211040304
Difetto .
segnalato Corto e Touch Screen rotto/vandalizzato

REPORT INTERVENTO
Difetto - . . .
risconlralo: Touch screen vandalizzato - circuito alimentazione in corta
Operatore: [Carlo Martini
Rapporto di | ripristinato circuito di alimentazione - sostituzione touch screen vandalizzato
riparazione: |(mezzo 654 targato DPS08GP)

REPORT COLLAUDO

Rapporto di N
collaudo: Apparato ripristinato e collaudato con successo
Operatore: | Carlo Martini Data collaudo: |22/09/2022

Servizio Assistenza Tecnica
Selecta Digital Service S.r.l.

Selecta Digital Service S.rl: Via Don Tug: Peren, L/A - 30174 Vaneza [oc Zelaring (V5

Tet, 04175074211 -

Fox: Q4 1/3074266 - assistenzaddselecra ve it




Rev. 2~
03/08/2020

iE_l-_E__QI.& MODELLO GUASTI i s

AL LITA
ANFORMATICA'DEL TAASPORTL

Cliente: |[AMAT Spa GuasTOn® | 22343

Ricevuto lI: | 16/09/2022

Doc.to di :
entrata: jDoc:. int./ del 16/09/2022
APRArato | xone Plus Rugged S/N - ID | 201211040347
Difetto :
segnalato Touch Screen rotto/vandalizzato
REPORT INTERVENTO
Difetto ;
riscontrato: touch screen vandalizzato
Operatore: |Carlo Martini
Rapporto di | sostituzione touch screen {mezzo 560 targato FP754CY)
riparazione:

REPORT COLLAUDO
Rapporto di o
collaudo: Apparato ripristinato e collaudato con successo
Operatore: | Carlo Martini Data collaudo: |22/09/2022

Servizio Assistenza Tecnica
Selecta Digital Service S.r.l.

Selecta Digital Sarvice 8.0 Via Dan Lug: Paron, 1A - 30074 Venaaa lo.. Zelanoo | {vEY
Tel Qal/50%421L - Fax: D4L/5074266  assisienzafselesta et




EISATELL
DEIKTHAS

ITARENM
RORTI

S0 cmrhoatasecodolanorma
NI EN SO 3005 2015

AMATIOA"

M E INE(

SELECTA DIGITAL SERVICE S.r.l. a socio unico
Sade legale: Via Montenere, 103 — 30171 Venezia-Mestre (VE)
Sede Operativa: Via Don L. Peron, 1/A — 30174 Venezia-Zelarino (VE)

-

DOCUMENTO DI TRASPORTO

\

(D.P.R. n. 472 del 14/08/1596)

189/22 26/09/2022
N. DOCUMENTO DATA DOGUMENTO
commessa __RIPar__

Tel. (+39) 041 5074211 — Fax (+39) 041 5074266
C.F.- P.1. IT02652090271
Web Site: www.selectave.it

\.

Pagina1di1 /

-Cesslonarlo

(.

RAGIONE S0CIALE  AMAT S.p.a. Taranto

Luogo di destinazione

RacioNE soCLE EURONET S.r.l.

\

INDIRIZZO

INDIRIZZO

Viale Mediterraneo, 7

Via Cesare Battisti, 657

cAr. 74121 et TARANTO (TA)

CAP.

74023

cte GROTTAGLIE (TA)

\-

J

Vs. Riferimenti

N
8

JTENZIONE
__.ascorsl 8 glorn| dalla data dl icevimento dol documento di t
raclami o res! por materiale non conforma oppure mancante.

porta, non &}

[ Timbyro o finna dol CosslonoriciDostnatario

Causaie del trasporto ~ ~
CITO RIPARAZIONE FUOR] GARANZIA Apparati vandalizzati ricevuti il 16/09/2022
[] Asapo Bl mconto
L ) )
Codice Articolo Descrizione dei Benl Quanlita
Computer di bordo mod. Xone Plus Rugged Riparate fuorl garanzla 2
e SIN: 201211040347
» S/N: 201211040304
o
c - .
4 x2¢ x 6 Wyéozd 42t
Trasporto a mezzo Aspetto esteriore dei Beni
CORRIERE TNT SCATOLA
1 2 FRANCO 26/09/2022 ore 14:00
N CoLL PESOKG RESA-PORTO DATA E ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA DEL CONDUCENTE

—/




Data registrazione:™

13/07/2022 03.40.08__ - | Autista -~ ETTORRE MARIANNA = _ _

Localita avaria: DEP
nseritada:  INCARDONA SEBASTIANO
-A‘;.ITB\EIA . RIMONTAGGIO AVM EURONET

N

¢

Dat_a - E)rario - —Operatori - [ntewé;;o eseguito: (3\@‘9{ xR [m B-\_@ér (S-S
L X
.ASSQS'ﬁJs‘RA BN RienStaGaIA AT

BOLLA Data 13/07/2022 |

DI SEGNALAZIONE AVARIA sumem problema 99.654
_ umerg commessa : .
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